Montageanleitung / Mounting instruction

General notes

Allgemeine Hinweise
Vielen Dank fiir den Kauf eines Cranit Kurzhantel-Standers.

Bitte lesen Sie sich die folgenden Installationshinweise sorgféltig durch. Die Motea GmbH
Ubernimmt keine Haftung fiir Sach- und/oder Personenschdden, die durch eine
unsachgemale beziehungsweise mangelhafte Montage oder Nutzung entstehen.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

Thank you for purchasing a Cranit dumbbell rack.
Please read the following installation instructions carefully. Motea GmbH accepts no
liability for damage to property and/or personal injury resulting from improper or

defective installation or use.

Technical changes, misprints and errors excepted.

Lieferumfang / Scope of delivery

Nr. / No. | Beschreibung / Description Z::r?;o// Nr. / No. | Beschreibung / Description Z::g;;
1 Obere Abdeckung/ 7op cover 1 5 Schraube M10x65 / Screw (M10x65) 4
2 Kurzhanteltrager / Dumbbell support plate 2 6 Schraube M10x20 / Screw (M10x20) 8
3 Tragerfulk / Padded feet 2 7 Unterlegscheibe / Gasket (@ = 10 mm) 12
4 Quertréger / Crossbar 1 8 Mutter / Nut (M10) 12
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